
UCHWAŁA NR XXXVIII/235/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684 i 830) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na kwotę ogółem +1.278.699,75 zł,      
z tego: dochody bieżące +1.278.699,75, w tym w ramach środków z udziałem 
UE 0,-. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na kwotę ogółem +1.278.699,75 zł,         z 
tego: wydatki bieżące +1.133.376,75 i majątkowe +145.323,-w tym w ramach 
zadań z udziałem UE 0,-. 

§ 2. Na podstawie powyższych zmian deficyt budżetu gminy nie zmienił się     
i wynosi 2.438.433,14 zł. 

§ 3. W uchwale XXXVII/231/2022 Rady Gminy Przyrów z dn. 21.10.2022 § 1 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Zwiększa się wydatki budżetu na kwotę ogółem 
+277.409,56 zł, z tego: wydatki bieżące +491.877,10 i majątkowe -
214.467,54- w tym w ramach zadań z udziałem UE 0,-".  

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela dotacji na zadania zlecone i własne gminy Załącznika nr 6 Uchwały 
Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



6. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załąccznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/231/2022 otrzymuje brzmienie 
nadane załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 2



Dział

750

754

758

801

852

853
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 032,00 0,00 306,00 7 338,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 567 077,00 0,00 972 066,00 4 539 143,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417 753,75 0,00 44 727,00 462 480,75

Pomoc społeczna 825 844,75 0,00 44 727,00 870 571,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

70 199,00 -70 199,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

114 456,00 0,00 14 420,00 128 876,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 779,17 0,00 5 455,30 25 234,47

Wpływy z różnych dochodów-Wpłaty rodziców w ramach projektu "Poznaj 
Polskę

600,00 0,00 28 115,00 28 715,00

Wpływy z różnych opłat 60 000,00 0,00 14 000,00 74 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

50 000,00 0,00 11 000,00 61 000,00

Oświata i wychowanie 635 442,92 -70 199,00 72 990,30 638 234,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 97 615,00 97 615,00

Różne rozliczenia 7 786 248,28 0,00 97 615,00 7 883 863,28

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

164 368,00 0,00 128,00 164 496,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 368,00 0,00 128,00 164 496,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 362,02 -38,16 0,00 2 323,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 912,00 0,00 8 826,61 39 738,61

bieżące
Administracja publiczna 233 513,52 -38,16 8 826,61 242 301,97

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



855

591 438,75

Ogółem: 29 780 804,25 -86 380,16 1 365 079,91 31 059 504,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

591 438,75 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 658 590,19 0,00 0,00 7 658 590,19

bieżące razem: 22 122 214,06 -86 380,16 1 365 079,91 23 400 913,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 416 197,00 -16 143,00 0,00 1 400 054,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 169 313,00 0,00 168 727,00 1 338 040,00

Rodzina 2 611 510,00 -16 143,00 168 727,00 2 764 094,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 072 240,00 0,00 971 760,00 4 044 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

400 460,00 203 960,00 203 960,00 7 860,00 196 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 460,00 204 960,00 204 960,00 7 860,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00

382 084,00 185 584,00 185 584,00 7 860,00 177 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 084,00 186 584,00 186 584,00 7 860,00 178 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00

3 021 515,02 2 894 092,52 2 609 497,02 1 879 355,95 730 141,07 0,00 162 400,00 122 195,50 0,00 127 422,50 127 422,50

-158 795,50 -158 795,50 -158 795,50 0,00 -158 795,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 583,95 8 828,95 8 828,95 8 826,61 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 158 755,00 158 755,00

3 030 303,47 2 744 125,97 2 459 530,47 1 888 182,56 571 347,91 0,00 162 400,00 122 195,50 0,00 286 177,50 286 177,50

46 712,00 46 712,00 46 712,00 22 866,00 23 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 826,61 8 826,61 8 826,61 8 826,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 538,61 55 538,61 55 538,61 31 692,61 23 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 211,00 2 446 923,00 2 444 923,00 1 854 811,00 590 112,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 22 288,00 22 288,00

-158 755,00 -158 755,00 -158 755,00 0,00 -158 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 755,00 158 755,00

2 469 211,00 2 288 168,00 2 286 168,00 1 854 811,00 431 357,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 181 043,00 181 043,00

335 092,02 254 957,52 84 362,02 1 678,95 82 683,07 0,00 48 400,00 122 195,50 0,00 80 134,50 80 134,50

-40,50 -40,50 -40,50 0,00 -40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,34 2,34 2,34 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 053,86 254 919,36 84 323,86 1 678,95 82 644,91 0,00 48 400,00 122 195,50 0,00 80 134,50 80 134,50

2 117 000,00 412 000,00 187 704,00 24 204,00 163 500,00 35 216,00 189 080,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 128,00 412 128,00 187 832,00 24 204,00 163 628,00 35 216,00 189 080,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00

199 584,00 194 584,00 288,00 288,00 0,00 30 216,00 164 080,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 712,00 194 712,00 416,00 288,00 128,00 30 216,00 164 080,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6 089 056,07 6 089 056,07 4 082 547,51 3 123 594,00 958 953,51 1 682 099,66 131 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-28 890,00 -28 890,00 -28 890,00 -28 729,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 543,69 184 543,69 155 963,23 19 916,00 136 047,23 28 580,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 244 709,76 6 244 709,76 4 209 620,74 3 114 781,00 1 094 839,74 1 710 680,12 131 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

4 260 446,90 4 260 446,90 2 850 782,00 2 390 782,00 460 000,00 1 111 926,00 104 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 575,39 77 575,39 56 262,39 0,00 56 262,39 21 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332 522,29 4 332 522,29 2 901 544,39 2 385 282,00 516 262,39 1 133 239,00 104 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

696 660,00 696 660,00 674 090,00 548 390,00 125 700,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 029,00 -16 029,00 -16 029,00 -16 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 631,00 680 631,00 658 061,00 532 361,00 125 700,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 80 134,50

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 80 134,50

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 675,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 150 675,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 675,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 80 134,50

po zmianach 230 809,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

153 619,00 153 619,00 150 119,00 0,00 150 119,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 958,00 157 958,00 154 458,00 0,00 154 458,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 450,00 266 450,00 265 850,00 124 000,00 141 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 250,00 284 250,00 283 650,00 116 800,00 166 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 890,00 57 890,00 3 400,00 3 400,00 0,00 54 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 341,00 58 341,00 3 400,00 3 400,00 0,00 54 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 831,00 258 831,00 12 400,00 12 400,00 0,00 246 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 281,00 260 281,00 12 400,00 12 400,00 0,00 247 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 979,17 20 979,17 17 484,51 0,00 17 484,51 3 494,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 455,30 5 455,30 249,84 0,00 249,84 5 205,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 434,47 26 434,47 17 734,35 0,00 17 734,35 8 700,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 680,00 120 680,00 105 922,00 44 622,00 61 300,00 14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 112,00 70 112,00 69 951,00 19 916,00 50 035,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 792,00 190 792,00 175 873,00 64 538,00 111 335,00 14 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 730,75 1 516 730,75 836 146,25 576 256,80 259 889,45 0,00 680 584,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 829,00 -2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 727,00 44 727,00 877,00 0,00 877,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 628,75 1 558 628,75 837 023,25 576 256,80 260 766,45 0,00 721 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00

49 387,00 49 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 829,00 -2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 558,00 46 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 308,75 501 308,75 89 611,25 59 379,80 30 231,45 0,00 411 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 727,00 44 727,00 877,00 0,00 877,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 035,75 546 035,75 90 488,25 59 379,80 31 108,45 0,00 455 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 102,00 3 670 102,00 711 202,00 56 637,00 654 565,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 136,61 -41 136,61 -41 136,61 0,00 -41 136,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 940,22 956 940,22 61 581,22 9 200,00 52 381,22 0,00 895 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 585 905,61 4 585 905,61 731 646,61 65 837,00 665 809,61 0,00 3 854 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 102,00 3 670 102,00 711 202,00 56 637,00 654 565,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 136,61 -41 136,61 -41 136,61 0,00 -41 136,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 940,22 956 940,22 61 581,22 9 200,00 52 381,22 0,00 895 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 585 905,61 4 585 905,61 731 646,61 65 837,00 665 809,61 0,00 3 854 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 815,00 27 815,00 0,00 0,00 0,00 5 515,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515,00 5 515,00 0,00 0,00 0,00 5 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 075,00 2 705 875,00 243 480,00 163 421,00 80 059,00 0,00 2 462 395,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

-16 143,00 -16 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 727,00 168 727,00 4 627,00 0,00 4 627,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 659,00 2 858 459,00 248 107,00 163 421,00 84 686,00 0,00 2 610 352,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

1 437 907,00 1 437 907,00 26 367,00 12 963,00 13 404,00 0,00 1 411 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 143,00 -16 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 764,00 1 421 764,00 26 367,00 12 963,00 13 404,00 0,00 1 395 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 592,00 1 203 592,00 154 237,00 130 853,00 23 384,00 0,00 1 049 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 711,00 168 711,00 4 611,00 0,00 4 611,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 303,00 1 372 303,00 158 848,00 130 853,00 27 995,00 0,00 1 213 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 980,89 1 387 027,89 1 355 177,89 63 260,61 1 291 917,28 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 150 953,00 150 953,00

-13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 432,00 -13 432,00

16 261,00 16 261,00 13 432,00 0,00 13 432,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 809,89 1 403 288,89 1 368 609,89 63 260,61 1 305 349,28 31 679,00 3 000,00 0,00 0,00 137 521,00 137 521,00

28 850,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 679,00 31 679,00 0,00 0,00 0,00 31 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 179,54 35 931,54 35 931,54 0,00 35 931,54 0,00 0,00 0,00 0,00 125 248,00 125 248,00

-13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 432,00 -13 432,00

13 432,00 13 432,00 13 432,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 179,54 49 363,54 49 363,54 0,00 49 363,54 0,00 0,00 0,00 0,00 111 816,00 111 816,00

32 219 237,39 20 700 453,89 11 248 524,73 5 918 417,14 5 330 107,59 2 468 015,66 6 615 637,50 315 126,40 53 149,60 11 518 783,50 11 518 783,50

-261 226,11 -247 794,11 -228 822,11 -28 729,00 -200 093,11 0,00 -18 972,00 0,00 0,00 -13 432,00 -13 432,00

1 539 925,86 1 381 170,86 246 437,40 37 942,61 208 494,79 31 424,46 1 103 309,00 0,00 0,00 158 755,00 158 755,00

33 497 937,14 21 833 830,64 11 266 140,02 5 927 630,75 5 338 509,27 2 499 440,12 7 699 974,50 315 126,40 53 149,60 11 664 106,50 11 664 106,50

zwiększenie 150 675,00

po zmianach 325 294,50

po zmianach 94 485,00

Wydatki razem:

przed zmianą 174 619,50

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 94 485,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 94 485,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 94 485,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 3



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2022 r. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2022r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2022 rok 
1 2 3 4 

 
42 069,30 

 
9 996 360,00 

 
9 934 181,00 

 
104.248,30 

 
dz.900 rozdział 90001-
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
 

dotacja przedmiotowa: 
 
 

dotacja celowa na 
inwestycje: 

 
1. Budowa i 

przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Przyrowie (I część 
zadania 
dwuletniego) 

 
2. Opracowanie     

dokumentacji 
projektowej 
rozbudowy sieci 
wodociągowych w 
miejscowości 
Przyrów, Smyków i 
Sieraków oraz 
aktualizacja 
dokumentacji 
projektowej 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości  
Julianka w zakresie 
drogi wojewódzkiej                                  

w tym: 
 
 
 
 

31.679,00 
 
 
 
 
 
 

8 458 135,00 
 
 
 
 
 
 

71.000,00 
 
 
 
  

 

 
         
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 

 
Plan dotacji na 2022 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 
kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych     
010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
   38.405,00 

010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   8.490.730,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  48.000,00  

754 75495 Gmina Koniecpol    5.000,00 
900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
31.679,00    

851 85154  
Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 

 35.000,00   

921 92114  549.350,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
750 75075 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zdanie zlecone 
przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

   25.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

    5.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego Zarębice 

(10.000,-), Wola Mokrzeska 
(9.000,-), Wiercica (8.000,-) 

Stanisławów 3.216,- 

  30.216,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1.133.239,00   
80103  251.000,00   
80149  54.941,00   
80150  247.881,00   

 80153  8.700,12   
 80195  14.919,00   

854 85404  5.515,00   
851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zdanie zlecone 
przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 31.679,00 2.300.545,12 167.216,00 8.559.135,00 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



 

     
 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 290 409,64 2 052,78 288 356,86

 01095  Pozostała działalność 290 409,64 2 052,78 288 356,86

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

290 409,64 2 052,78 288 356,86

750   Administracja publiczna 30 912,00 22 866,00 8 046,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 912,00 22 866,00 8 046,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 912,00            22 866,00 
8 046,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 788,00 788,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 788,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

788,00 
788,00

752   Obrona narodowa 400,00 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 
400,00

801   Oświata i wychowanie 25 234,47 25 234,47

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

25 234,47 25 234,47

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 234,47 
25 234,47

852   Pomoc społeczna 417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



 

 85295  Pozostała działalność 417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

855   Rodzina 2 738 094,00 88 691,00 2 610 200,00 39 203,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 400 054,00 3 703,00 1 395 397,00 954,00

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 400 054,00 3 703,00 1 395 397,00 954,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 309 550,00 
84 988,00 1 213 455,00 11 107,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 309 550,00 
 

84 988,00 1 213 455,00 11 107,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 264,00  264,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

264,00 
264,00

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 226,00 
28 226,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 226,00 28 226,00

   
Razem: 3 557 145,47 128 989,39 3 062 264,50 365 891,58

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 2



 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2022r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

 

710   Działalność usługowa  7 000,00 7 000,00 

 71035   Cmentarze  7 000,00 7 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

7 000,00 7 000,00
 

750   Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00  
 75095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 
8 000,00  

758   Różne rozliczenia 54 350,97 54 350,97  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 54 350,97 54 350,97  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 475,28 35 475,28
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 875,69 18 875,69
 

801   Oświata i wychowanie 128 876,00 114 456,00 14 420,00  

 80104  Przedszkola  128 876,00 114 456,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 456,00 114 456,00
  

 80195  Pozostała działalność 14 420,00 
 

14 420,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 420,00 
 

14 420,00
 

852   Pomoc społeczna 364 456,00 117 692,76 217 987,00 28 776,24  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

17 909,00 17 909,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 909,00 17 909,00
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 3



 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 987,00 21 987,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 987,00 21 987,00
 

 85216  Zasiłki stałe 166 006,00  166 006,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

166 006,00 166 006,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 550,00 72 550,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 550,00 72 550,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 850,00 26 850,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 850,00 26 850,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 994,00 29 994,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 994,00 29 994,00
 

 85295  Pozostała działalność 29 160,00 18 292,76 10 867,24  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 160,00 18 292,76 
 

10 867,24
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 11 000,00   

 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 
 

11 000,00 11 000,00
  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

11 000,00 
11.000,00   

     
Razem: 573 682,97 232 148,76 228 987,00 112 547,21

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 4



 

 

 

Plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022r. 

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Przeznaczenie dochodów na wydatki w budżecie 2022r: 

Wydatki 
bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach 
bieżących na: 

Wydatki 
majątkowe 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz. 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo   5 376 780,-     5 376 780,- Budowa i 
przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 

Przyrowie-w ramach 
środków „Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

Polski Ład” 

01044 6370 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

 5 376 780,-     5 376 780,- 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i Ochrona 

przeciwpożarowa 

 1 700 000,-     1 700 000,- Modernizacja 
infrastruktury 

społecznej poprzez 
zakup i 

wyposażenie 
jednostek OSP w 

samochody 
ratowniczo-

gaśnicze w Gm. 
Przyrów w ramach 
środków „Program 

Inwestycji 
Strategicznych” 

 75412 6370 Ochotnicze straże 
pożarne 

 1 700 000,-     1 700 000,- 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

4 044 000,-  4 044 000,- 53 600,- 3 847 059,- 143 341,-   

Wypłata świadczeń 
na podstawie 

ustawy o wsparciu 
odbiorców ciepła 

 85395 2180 Pozostała działalność  4 044 000,-  3 987 737,61 53 600,- 3 847 059,- 87 078,61  

80101   56 289,39   56 289,39  

 Razem 4 044 000,- 7 076 780,- 4 044 000,- 44 400,- 2 952 000,- 66 444,61 7 076 780,-  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich Gminy 
Przyrów w 2022r. 

 
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa kwota 

w zł 
w tym rodzaj 
wydatku wg 

przedsięwzięć: 
 900 

 
90095 

 
KNIEJA, KOPANINY    12.040,54 

 
 bieżący -12.040,54 

 
750 
926 
900 

75075 
92601 
90003 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA 
 

47.033,00 majątkowy-25.000,00 
majątkowy- 20.000,00 

bieżący-2.033,00 
900 
921 

 

90003 
92195 

STAROPOLE 20.083,00 
 

bieżący -700,00 
bieżący-383,00 

bieżący- 19.000,00 
600 
900 
900 
921 

60016 
90003 
90095 
92195 

SYGONTKA 26.432,00 majątkowy-10.000,00 
bieżący-2.000,00 

bieżący-13.432,00 
bieżący-1.000,00 

921 92195 SIERAKÓW 19.659,94 bieżący- 19.659,94 
754 
900 

 
921 

75495 
90003 
90095 
92195 
92195 

WIERCICA 20.506,00 
 

bieżący-8.000,00 
bieżący- 506,00 

bieżący- 3.500,00 
bieżący-3.000,00 
bieżący-5.500,00 

754 
900 
921 
921 

75495 
90003 
92114 
92195 

WOLA MOKRZESKA 
 

29.442,00 bieżący-9.000,00 
bieżący -2.000,00 
bieżący-16.000,00  
bieżący-  2.442,00 

600 
754 
900 

60020 
75495 
90095 

STANISŁAWÓW 13.216,00 bieżący-4.000,00 
bieżący-3.216,00 

bieżący- 6.000,00 
600 
754 
921 

 

60017 
75495 
92195 

ZARĘBICE 25.962,00 
 

bieżący- 6.962,00 
bieżący- 10.000,00 

bieżący-9.000,00 

600 
 

921 

60017 
60020 
92195 

ZALESICE 
 

26.573,00 majątkowy- 13.573,00 
bieżący- 10.000,00 

bieżący-3.000,00 
900 

 
90003 
90003 

BOLESŁAWÓW    16.837,00 bieżący- 16.337,00 
bieżący-500,00 

Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów        257.784,48 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy na 2022r. 

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału-zadanie Dochody 

bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna 2.323,86 1.678,95  644,91 

 75095 2100 Pozostała działalność-nadanie numeru PESEL 2.323,86 1.678,95  644,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164.496,- 288,- 164.080,- 128,- 

 75495 2100 Pozostała działalność-wypłata świadczeń za zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli z Ukrainy 

164.496,- 288,- 164.080,- 128,- 

758   Różne rozliczenia finansowe 97.615,- 63.938,-  33.677,- 

 75814 2100 Różne rozliczenia finansowe -środki w ramach FP na dzieci z Ukrainy chodzące 
do szkół na terenie gminy 

97.615,-    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   2.958,00 

 80195 Pozostała działalność 63.938,-  30.719,00 

852   Pomoc społeczna 2.135,-  2.135,-  

 85295 2100 Pozostała działalność-pomoc na zakup posiłku dla uczniów z Ukrainy 545,-  545,-  

 85295 2100 Pozostała działalność-zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1.590,-  1.590,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.338,- 132,- 7.200,- 6,- 

85395 2100 Pozostała działalność- Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania 

7.338,- 132,- 7.200,- 6,- 

   Razem 273.907,86 66.036,95 173.115,- 34.449,91 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



Dział

010

750

754

756

801

852

853

591 438,75

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Ogółem: 28 596 818,74 0,00 593 155,51 29 189 974,25

591 438,75 0,00 0,00

majątkowe

bieżące razem: 20 938 228,55 0,00 593 155,51 21 531 384,06

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 754 000,00 0,00 318 240,00 3 072 240,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 761 032,00 0,00 318 240,00 3 079 272,00

Wpływy z różnych dochodów-refund. z RUP 500,00 0,00 21 000,00 21 500,00

Pomoc społeczna 804 844,75 0,00 21 000,00 825 844,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 997,57 0,00 2 781,60 19 779,17

Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00

Oświata i wychowanie 612 661,32 0,00 22 781,60 635 442,92

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 232 937,00 0,00 106 440,95 2 339 377,95

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 607 984,00 0,00 106 440,95 4 714 424,95

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

164 176,00 0,00 192,00 164 368,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 176,00 0,00 192,00 164 368,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 721,00 0,00 191,00 30 912,00

Administracja publiczna 233 322,52 0,00 191,00 233 513,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 099,68 0,00 124 309,96 290 409,64

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 191 599,68 0,00 124 309,96 315 909,64

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/235/2022
Rady Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.W następujących źródłach dochodów i wydatków budżetu gminy następują 
zmiany: 

1) Zwiększa się dochody tyt. dotacji celowych Śl.U.W. w ramach rozdziałów: 
75011-Urzędy wojewódzkie +8.826,61-na prowadzenie spraw usc i ewid. 
ludności na podstawie danych statystycznych przekazywanych przez UG do 
wojewody. 

80153-Zapewnienie uczniom dostępu do bezpłatnych podręczników szkolnych 
+5.455,30 ( III transza, w tym dla szkół niepublicznych 5.204,46). 

85295-Pozostała działalność w dziale Pomoc Społeczna+44.727,-na wypłatę 
dodatków osłonowych dla osób spełniających kryteria w ramach tarczy 
antyinflacyjnej. 

85501-Świadczenie wychowawcze (500+) -16.143,-zmniejszenie rocznego planu 
wypłaty świadczeń przez gminę. 

85502-Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubez. społecznego + 168.727,- 

2) Wpłaty rodziców oraz dotacja z MEiN w rodziale 80195-Pozostała działalność 
w dziale Oświata i wychowanie +42.535,- na organizację wycieczki w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w ramach projektu "Poznaj Polskę" z 
dofinansowaniem MEiN 14.420,- i wpłatami rodziców w ramach dochodów 
własnych Sz.P. w Przyrowie 28.115,-. 

3) Wprowadza się nowe środki w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy w ramach wydatków planów finansowych GOPS +306,-, Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego +27.416,-, Urzędu Gminy - 89,84. 

4) Zwiększa się dochody tyt. Funduszu przeciwdziałania Covid-19 w rodziale 
85395-Pozostała działalność w dziale Pomoc Społeczna, na wypłatę dodatków 
węglowych +918.000,- w palnie finansowym GOPS oraz rekompensat dla 
podmiotów wrażliwych w kwocie +53.760,- do wypłaty w ramach planu 
finansowego UG.  

5) Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkonego zwiększa się dochody 
z opłat za wyżywienie w stołówce Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie 
w dziale 801; w kwocie 25.000,- z przeznaczeniem na zakup art. 
żywnościowych. 

2. Poza powyższymi zmianami dokonano zmian w wydatkach: 

 1) Zwiększenie planu na ogłoszenia w rodziale 70005- Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami +1.000,- oraz zakup paliwa do auobusu szkolnego +4.500,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 1



2) Zwiększenie dotacji dla szkół niepublicznych 23.229,-w rozdziałach 
80101,80149,80150 oraz 85404. 

3) Zmniejszenie planu wydatków w Zespole Szkolno-Przedszkolnym -28.729,-. 

3) Zmniejszenie wolnych środków na zasiłki w ramach planu fin. GOPS -2.829,- 

4) Zwiększenie planu dotacji przedmiotowej dla GZK w związku ze zwiekszoną 
ilością sprzedanych ścieków niż planowano w pierwotnym planie +2.829,- 

5) Koryguje się wydatki w planie finansowym UG w ramach projektu "Dostępny 
Samorząd" w związku z otrzymaniem dofinansowania z PFRON w ramach 
środków UE PO "Wiedza Edukacja Rozwój" (158.755,-) 

6) Zmiany w FS Sygontka w związku z weryfikacją rodzaju wydatku 
(majątkowy-13.432,- bieżący+ 13.432,-)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54B4701-F80F-42DF-BA0F-D33E93022F17. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



